
UCHWAŁA NR XV/155/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości położonej 
w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego - służebności gruntowej przechodu i 
przejazdu przez działkę nr 165/22, k. m. 6, zapisaną w księdze wieczystej nr BY1Z/00013956/8, stanowiącą 
własność Gminy Żnin, położoną w Żninie przy ul. Niedziałkowskiego, na rzecz każdorazowego właściciela działki 
nr 181/1, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00021938/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EAE94A18-3D5E-4DA2-8263-DDA2B49F69A5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin. Służy ona m. in. celom związanym

z obsługą i dojazdem do budynku mieszkalnego wielorodzinnego, położonego na działce nr 165/6.

Działka nr 181/1 nie jest zabudowana, przylega do działki 165/22 i nie posiada bezpośredniego dostępu do

drogi publicznej. Ustanowienie przedmiotowej służebnośći ma na celu zapewnienie dostępu do drogi

użytkownikom działki nr 181/1. Stosownie do zapisów art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a) cytowanej wyżej ustawy o

samorządzie gminnym ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Żnin wymaga zgody Rady Miejskiej w Żninie.

Id: EAE94A18-3D5E-4DA2-8263-DDA2B49F69A5. Uchwalony Strona 1




